— 1 —

苏 州 市 标 准 化 协 会

苏标协〔2025〕43 号

关于批准发布《“城市管家”服务内容与质量

规范》等两项团体标准的通知

各有关单位：

根据《苏州市标准化协会团体标准管理办法》的有关规定，

《“城市管家”服务内容与质量规范》（T/SZBX 196-2025）、

《地理标志产品 太湖蟹》（T/SZBX 214-2025）两项团体标准

现已履行全部制订程序，经苏州市标准化协会批准发布，自 2025

年 11 月 10 日起正式实施。

特此公告。

— 3 —

附件：

苏州市标准化协会批准发布团体标准目录

序号 标准编号 标准名称

1 T/SZBX 196-2025 “城市管家”服务内容与质量规范

2 T/SZBX 214-2025 地理标志产品 太湖蟹